
1 
 

Kласификатор на информацията: 
Ниво 1, TLP-GREEN 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

София,  бул. “Христо Ботев” № 55, тел. централа 98511..., ел. поща: iag@iag.bg  

 

 

З А П О В Е Д 

 

№  

На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс и чл. 5, ал. 1, т. 

2 и т. 11 от Устройствения правилник на Изпълнителната агенция по горите (ИАГ) и чл. 5, т. 

39 от Устройствения правилник на дирекциите на природните паркове в България 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

I. Директорите на дирекциите на природни паркове да правят предложение до 

изпълнителния директор на ИАГ за бракуване на дълготрайни материални активи, собственост 

на дирекцията на природния парк. 

II. Директорите на дирекциите на природни паркове да правят предложение до 

изпълнителния директор на ИАГ за отдаване под наем на движими вещи, собственост на 

дирекцията на природния парк. 

III. Настоящата заповед да се сведе до знанието на директора на дирекция „ФУС“ в ИАГ 

и до директорите на дирекциите на природни паркове за сведение и изпълнение. 

IV. Заповедта да се публикува на интернет страницата на ИАГ. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на Изпълнителна 

агенция по горите. 

 

АСЕН МАРКОВ 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР 


		2025-06-27T13:33:30+0300
	Rosen Yordanov Raychev


		2025-06-27T17:28:48+0300
	Teodora Mihaylova Marina




